4.Adasa
Folha n°:2I3
Processo n°: 197.00464/2014
Rubrica: 	atricula: 266.965-x

Agência Reguladora de Águas,
Energia e Saneamento Básico do Distrito Federal 	 SISGED 7455/2016.

Memorando n° 219/2016-SRH/ADASA
Em 15 de julho de 2016.

À Secretaria Geral

Assunto: Referendo da Diretoria Colegiada, publicação de extrato de Contrato e indicação da
comissão gestora.

Processo: 00197.000464/2014

Encaminho para referendo da Diretoria Colegiada, o ato do Diretor Presidente referente

a assinatura do contrato (fl. 172 deste Processo).

Encaminho ainda, o extrato do Contrato n. 023/2016/ANA - PROGESTÃO para

publicação no DODF, e os nomes indicados para fazer parte da comissão executora do

PROGESTÃO.

CORH - Érica Yoshida de Freitas (titular) e Magda Carvalho de Oliveira (suplente);

COIH - Camila Aída Campos (titular) e Welber Ferreira Alves (suplente);

COUT - Cristiane Martins de Souza Nava Castro (titular) e Saulo Gregory Luzzi

(suplente);

COFH - Rodrigo Marques de Mello (titular) e Wendel Vanderlei Lopes (suplente).

Atenciosamente,

A
RUDSON RICA DE OLIVEIRA

Superintendente de Recursos Hídricos Substitut6, - SRH

Brasília — Patrimônio Cultural da Humanidade